
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 
 

169907, Республика Коми, г. Воркута ул. Ленина, д. 57В, тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ds_55_vork@edu.rkomi.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 15.10.2023  № 72-М/05-03  

 

 

Об утверждении информационной карты и плана мероприятий инновационной 

деятельности МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. Воркуты в 

статусе муниципального ресурсного центра по направлению «Воспитательная 

деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» в 2023- 2024 учебном году  

 
В соответствии с приказом № 995 от 30.08.2023 г. «Об организации инновационной 

деятельности подведомственных образовательных организаций в 2023/2024 учебном году» 

заместителя руководителя администрации городского округа «Воркута, начальника 

управления образования администрации городского округа «Воркута» и приказом №71 от 

12.10.2023 «Об организации инновационной деятельности МБДОУ «Детский сад № 55 

комбинированного вида» г. Воркуты в статусе муниципального ресурсного центра по 

направлению «Воспитательная деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» в 

2023- 2024 учебном году»  заведующего МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного 

вида» г. Воркуты  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

• информационную карту муниципальной инновационной площадки (Приложение 

1);  

• план мероприятий МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. 

Воркуты – муниципального ресурсного центра по обновлению содержания образования по 

направлению «Воспитательная деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» на 

2023-2024 учебный год (Приложение 2).                            

2.  Разместить: 

•информационную карту муниципальной инновационной площадки; 

•план мероприятий МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. Воркуты – 

муниципального ресурсного центра по обновлению содержания образования по направлению 

«Воспитательная деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» на 2023-2024 

учебный год» в разделе «Инновационная деятельность» на официальном сайте МБДОУ 

«Детский сад № 55 комбинированного вида» г. Воркуты.                            

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 55  

комбинированного вида» г. Воркуты        ___________ Н.И. Схабовская 

 
 

mailto:ds_55_vork@edu.rkomi.ru

		2024-01-18T15:39:41+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




